
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

17,497,100

10,986,725

6,067,600

9,265,350

6,772,600

9,380,000

5,004,500

5,804,500

5,703,500

3,222,000

4,900,000

7,993,700

11,290,500

9,924,000

7,039,000

4,650,750

2,608,000

1,922,000

9,864,850

14,512,000

11,610,000

6,786,000

4,392,500

6,853,000

5,841,000

5,795,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

19,021

14,687

18,125

8,129

11,882

6,000

9,882

6,000

15,892

16,842

10,000

7,928

13,312

20,428

11,517

34,400

6,272

4,000

13,100

7,448

5,793

11,304

12,947

7,333

4,125

13,511

31,998,304

23,138,000

7,248,000

27,398,500

11,705,000

26,288,000

10,499,354

16,165,000

18,222,000

8,692,000

7,543,800

27,683,000

41,128,224

22,771,074

20,793,000

24,349,000

4,130,000

8,894,000

24,572,746

20,479,200

28,225,620

15,043,229

14,230,900

5,350,000

13,765,500

19,275,000

特別寄付金 寄付累計額

川越

東松山

小川

坂戸

越生毛呂

川越小江戸

川越西

鶴ヶ島

川越中央

坂戸さつき

東松山むさし

朝霞

志木

富士見

新座

和光

朝霞キャロット

新座こぶし

入間

所沢

飯能

新所沢

日高

所沢西

新狭山

所沢東

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

6,000

8,000

10,000

4,000

6,000

4,000

4,000

6,000

6,000

6,000

6,000

4,000

6,000

6,000

6,000

4,000

6,000

4,000

4,000

4,000

4,000

2,000

4,000

4,000

4,000

4,000

567,000

122,500

85,000

124,000

102,000

60,000

68,000

174,000

165,000

120,000

258,000

112,000

282,000

258,000

174,000

22,000

69,000

32,000

164,000

232,000

236,000

40,000

76,000

120,000

66,000

178,000

1,240,000

230,000

60,000

128,000

100,000

30,000

100,000

0

280,000

200,000

172,000

110,000

343,700

600,000

160,000

150,000

0

0

360,000

200,000

100,000

220,000

170,000

100,000

0

430,000

普通

1,807,000

352,500

145,000

252,000

202,000

90,000

168,000

174,000

445,000

320,000

430,000

222,000

625,700

858,000

334,000

172,000

69,000

32,000

524,000

432,000

336,000

260,000

246,000

220,000

66,000

608,000

95

24

8

31

17

15

17

29

28

19

43

28

47

42

29

5

11

8

40

58

58

23

19

30

16

45

2020年5月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

5,900

5,100

10,600

4,000

6,000

4,000

4,000

6,000

5,800

6,300

6,000

4,000

6,000

6,100

6,000

4,400

6,200

4,000

4,100

4,000

4,000

1,700

4,000

4,000

4,100

3,900

49,495,404

34,124,725

13,315,600

36,663,850

18,477,600

35,668,000

15,503,854

21,969,500

23,925,500

11,914,000

12,443,800

35,676,700

52,418,724

32,695,074

27,832,000

28,999,750

6,738,000

10,816,000

34,437,596

34,991,200

39,835,620

21,829,229

18,623,400

12,203,000

19,606,500

25,070,000

2570地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/2※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

5,182,000

4,963,750

4,745,100

14,703,750

16,973,400

9,773,200

11,382,850

5,182,000

4,226,000

9,135,500

3,196,000

2,823,000

3,424,000

2,756,000

21,228,800

9,667,200

8,416,650

6,875,500

7,105,000

6,543,000

8,861,750

4,682,000

4,918,000

3,067,000

17,920,850

393,438,475

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

13,302

10,086

15,333

9,758

11,371

4,941

7,555

4,000

4,142

4,000

4,285

31,272

4,000

4,064

11,615

11,968

4,000

10,480

4,000

15,600

6,111

2,250

14,461

4,791

0

10,658

17,730,893

16,330,000

12,600,000

23,294,470

28,883,600

23,073,597

9,308,000

4,401,159

21,177,668

10,319,732

2,887,100

9,240,000

7,219,600

2,610,000

24,715,000

20,126,000

5,140,000

17,065,000

8,426,000

18,770,000

15,540,000

5,768,498

5,323,763

3,868,177

40,041,947

833,448,655

特別寄付金 寄付累計額

入間南

所沢中央

狭山中央

深谷

本庄

秩父

寄居

児玉

岡部

深谷東

川本

皆野・長瀞

本庄南

深谷ノース

熊谷

行田

羽生

加須

熊谷西

行田さくら

熊谷東

吹上

熊谷籠原

熊谷南

2570その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

4,000

4,000

4,000

6,000

7,000

4,000

6,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

6,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

6,000

4,000

6,000

5,000

0

172,000

92,000

114,000

345,000

312,000

202,000

104,000

12,000

58,000

268,000

30,000

44,000

60,000

126,000

537,000

254,000

192,000

102,000

36,000

200,000

165,000

18,000

156,000

115,000

0

7,620,500

400,000

140,000

300,000

221,000

575,000

50,000

100,000

0

0

0

0

300,000

0

0

520,000

500,000

0

160,000

0

580,000

0

0

220,000

0

0

9,549,700

普通

572,000

232,000

414,000

566,000

887,000

252,000

204,000

12,000

58,000

268,000

30,000

344,000

60,000

126,000

1,057,000

754,000

192,000

262,000

36,000

780,000

165,000

18,000

376,000

115,000

0

17,170,200

43

23

27

58

78

51

27

3

14

67

7

11

15

31

91

63

48

25

9

50

27

8

26

24

0

1,611

2020年5月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

4,000

4,000

4,200

5,900

4,000

3,900

3,800

4,000

4,100

4,000

4,200

4,000

4,000

4,000

5,900

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

6,100

2,200

6,000

4,700

0

4,730

22,912,893

21,293,750

17,345,100

37,998,220

45,857,000

32,846,797

20,690,850

9,583,159

25,403,668

19,455,232

6,083,100

12,063,000

10,643,600

5,366,000

45,943,800

29,793,200

13,556,650

23,940,500

15,531,000

25,313,000

24,401,750

10,450,498

10,241,763

6,935,177

57,962,797

1,226,887,130

2570地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/2※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


